
ClassName Testo34 Place BackNo HorseName GO Rider Owner Judge1

GREEN LEVEL

GO F

1 935 MISS JOLIE JAC F KOMPATSCHER ELIA PARDELLER VIKTORIA 72,5

2 924 HOT SMOKIN JACSON F BRAGAZZA MAIA NEMANIC BLAZ 69

2 930 CG SURPRISING JEWEL F FISCHNALLER MADALENA FISCHNALLER MADALENA 69

4 927 KN LADY JOKER F BARBANTI NADIA KN REINING RESORT 67,5

5 937 THE REMEDY ISA SMILE F PFEIFER ALINA PLETZENAUER ANNA GERLINDE 66,5

6 936 MIFI MADE STRATOS F PIRCHER LORENZ VENDRAMINI REBECCA 64

6 936 MIFI MADE STRATOS F MAHLKNECHT JULIA VENDRAMINI REBECCA 64

8 962 ITS A MIRACLE WHIZ F FALLER JUDITH FALLER JUDITH 57

9 927 KN LADY JOKER F BRAGAZZA ALICE KN REINING RESORT 0

9 985 NOTDUNSNAPPIN F VISENTIN MAURIZIO VISENTIN MAURIZIO 0

INT NON PRO REGIONALE

GO F

1 966 SHINE N ROLL SPOOK F WERDANER LISA WERDANER LISA 71,5

2 915 TOOLATETOAPOLOGIES F ROSSI MIRCO ROSSI MIRCO 70,5

3 982 GD O LENA JJ F LEIMEGGER VERA LEIMEGGER VERA 70

4 920 CUSTOM ANGELINA F ABATI RICCARDO QUAGLIA LAURA 69

5 939 QT WHIZ CROME F RIGOTT VERENA RIGOTT VERENA 68,5

6 981 ANTY SNAPPY MIKI F CATTIN FEDERICO CATTIN FEDERICO 68

7 938 LONESOME SATURDAY F RIGOTT VERENA RIGOTT VERENA 0

7 990 RUFANPOWERFUL F WIEDENHOFER GEORG LEIMEGGER V. - WIEDENHOFER G. 0

7 905 RS ACHERNAR FEO JAC F SANI GIANGIACOMO SANI GIANGIACOMO 0

INT OPEN REGIONALE

GO F

1 907 JABA JACS FLASH F VETTORE ROBERTO MIRANDOLA GIAN BATTISTA 68,5

2 973 IF I HAD A GUN F BIANCHI MASSIMO MADERI FRANCESCA 0

LADIES REGIONALE

GO F

1 966 SHINE N ROLL SPOOK F WERDANER LISA WERDANER LISA 72

1 938 LONESOME SATURDAY F RIGOTT VERENA RIGOTT VERENA 72

3 916 WALLA DYNAMITE AV F MITTERER LISA MARIA VOLCAN ALEX 68,5

4 971 REMIN JABA F BRUNNER CRISTINA BRUNNER CRISTINA 68

4 984 SPATNIK F DAFFORT LAURIANE DAFFORT LAURIANE 68

6 961 TRASHY F EISENDLE ASTRID EISENDLE ASTRID 66

7 0 HH RICO AND SPARKY F STOLL KARIN STOLL FRITZ 0

7 939 QT WHIZ CROME F RIGOTT VERENA RIGOTT VERENA 0

LIMITED NON PRO REGIONALE

GO F

1 915 TOOLATETOAPOLOGIES F ROSSI MIRCO ROSSI MIRCO 70,5

2 982 GD O LENA JJ F LEIMEGGER VERA LEIMEGGER VERA 70

3 976 BB WHIZZABELLA F BERYL MICHALAK BERYL MICHALAK 68

3 981 ANTY SNAPPY MIKI F CATTIN FEDERICO CATTIN FEDERICO 68

5 947 ER SMOKING SPARK F COVI MATTIA COVI MATTIA 67,5

6 908 WHIZONABLE F RIGHETTI MATTEO RIGHETTI MATTEO 0

6 911 GD QUIXOTE GUN IT F BEBER GIANNI BEBER JESSICA 0

6 961 TRASHY F EISENDLE ASTRID EISENDLE ASTRID 0

6 990 RUFANPOWERFUL F WIEDENHOFER GEORG LEIMEGGER V. - WIEDENHOFER G. 0

LIMITED OPEN REGIONALE



GO F

1 989 SHIVER AND TWIST F MINARELLI LUCA MINARELLI LUCA 69,5

2 964 STELLA F GASSER KEVIN OBERFRANK RICHARD 68,5

3 948 CHOCOLATE TARY F AGOSTINI STEFANO AGOSTINI STEFANO 68

4 945 LIKE A CHEX F AGOSTINI STEFANO AGOSTINI STEFANO 67

5 924 HOT SMOKIN JACSON F TUMIATI FABRIZIO NEMANIC BLAZ 66

6 931 REMILY AV F VADAGNINI LUDOVICA VADAGNINI LUDOVICA 63,5

7 960 GLO WAR CHEX F BASTIANELLO MASSIMO BASTIANELLO MASSIMO 0

NON PRO REGIONALE

GO F

1 953 COL ELECTRIC DELMASO F CAPPELLETTI ANDREA CAPPELLETTI ANDREA 71,5

1 966 SHINE N ROLL SPOOK F WERDANER LISA WERDANER LISA 71,5

3 978 CG JABAS TOP LOVER F CARRARINI GABRIELE CARRARINI GABRIELE 71

4 987 SMARTIN JABA F RIFESER EWALD BURGER PETRA 67,5

5 967 CSG BUENO GUN CHEX F RIFESER EWALD BURGER PETRA 65,5

6 990 RUFANPOWERFUL F WIEDENHOFER GEORG LEIMEGGER V. - WIEDENHOFER G. 0

6 905 RS ACHERNAR FEO JAC F SANI GIANGIACOMO SANI GIANGIACOMO 0

NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE

GO F

1 901 HH RICO AND SPARKY F STOLL KARIN STOLL FRITZ 71,5

1 986 JOKER LITTLE MIRACLED F GADALETA DOMENICA GADALETA DOMENICA 71,5

3 940 WIMPYS PLAYBOY F ROLL ANNA ROLL ANNA 70,5

3 987 SMARTIN JABA F RIFESER EWALD BURGER PETRA 70,5

5 981 ANTY SNAPPY MIKI F CATTIN FEDERICO CATTIN FEDERICO 70

5 939 QT WHIZ CROME F RIGOTT VERENA RIGOTT VERENA 70

5 953 COL ELECTRIC DELMASO F CAPPELLETTI ANDREA CAPPELLETTI ANDREA 70

8 941 SPARKLE STARLIGHT F MARCHINA ALESSANDRA MARCHINA ALESSANDRA 69,5

8 920 CUSTOM ANGELINA F ABATI RICCARDO QUAGLIA LAURA 69,5

10 959 JUST A LITTLE WHIZ F LUKACKOVA LENKA LUKACKOVA LENKA 69

10 909 TAKEMETOTHETOP F BIONDANI GIANPAOLO BIONDANI GIANPAOLO 69

10 979 CG SPOOK IN THE DARK F CARRARINI GABRIELE AZ. AGR. DON BOSCO/CARRARINI 69

13 917 MIFI STAR PEPPY F MENEGONI PAOLO MENEGONI PAOLO 68,5

14 961 TRASHY F EISENDLE ASTRID EISENDLE ASTRID 68

14 922 RZ REMSHOT F PICHLER SIMONE PICHLER SIMONE 68

16 910 WHIZ A CHEX TO CASH F DALLE PEZZE MARTINA DALLE PEZZE MARTINA 65

17 967 CSG BUENO GUN CHEX F RIFESER EWALD BURGER PETRA 0

17 905 RS ACHERNAR FEO JAC F SANI GIANGIACOMO SANI GIANGIACOMO 0

17 954 EASY PEPPYLENIUM F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 0

17 907 JABA JACS FLASH F MIRANDOLA GIAN BATTISTA MIRANDOLA GIAN BATTISTA 0

17 969 THE HARMONY OF NIGHT F SERINO CLAUDIA SERINO CLAUDIA 0

17 990 RUFANPOWERFUL F WIEDENHOFER GEORG LEIMEGGER V. - WIEDENHOFER G. 0

NOVICE HORSE OPEN REGIONALE

GO F

1 957 REMIN BESS F SERGIO NICOLA MONTIPO' GIADA 70,5

1 988 BB SPATZOLENA MIRACLE F RUGGERI MASSIMILIANO CORTELLETTI MARIO 70,5

3 958 HOLLYWOOD SPEED GUN F SERGIO NICOLA VEGRO CRISTIAN 69,5

3 931 REMILY AV F VADAGNINI LUDOVICA VADAGNINI LUDOVICA 69,5

5 949 PLAY BLUE JOEY F CHEMOLLI LUCA RISTORI CHIARA 69

5 924 HOT SMOKIN JACSON F TUMIATI FABRIZIO NEMANIC BLAZ 69

7 932 A CLASSIC CHISUM F BROZZI ANDREA PONGAN MARTA 68,5



7 908 WHIZONABLE F VETTORE ROBERTO RIGHETTI MATTEO 68,5

9 968 KN HULK OLENA F GHIOTTO FILIPPO BALASSO ALBERTO 68

9 974 BLUE SPLIT AND ME F CECCHINI TOMMASO CATTIN FEDERICO 68

9 973 IF I HAD A GUN F BIANCHI MASSIMO MADERI FRANCESCA 68

12 913 CODE NAME ELECTRIC F MARTINI WALTER CUCCARESE MARIALUCIA 67,5

13 912 WHO WHIZ CAPPACINO F MARTINI WALTER ROSSI MARIA FLORA 65

14 984 SPATNIK F DAFFORT LAURIANE DAFFORT LAURIANE 64

15 977 LV TUFF SHINY F SCHIAVO SIMONE BERNHARD SEKYRA 0

15 985 NOTDUNSNAPPIN F BADO FEDERICO VISENTIN MAURIZIO 0

15 972 MY GOOD FLASH F BIANCHI MASSIMO PROFESSIONAL LINK SRL 0

15 989 SHIVER AND TWIST F MINARELLI LUCA MINARELLI LUCA 0

NOVICE RIDER  REGIONALE

GO F

1 983 JAC LITTLE STEP F GASSER SOFIA GASSER SOFIA 70

1 940 WIMPYS PLAYBOY F ROLL ANNA ROLL ANNA 70

3 954 EASY PEPPYLENIUM F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 69,5

4 904 HOLLYSTER BOBBY F BIANCHI GIADA BIANCHI GIADA 69

4 918 PLAY MISTER CODY F GABRIELLI ELISA GABRIELLI ELISA 69

6 971 REMIN JABA F BRUNNER CRISTINA BRUNNER CRISTINA 68,5

6 934 CUSTOMIZED CHIP F MORODER NORA MORODER NORA 68,5

8 921 TOSCA F BRUNNER MIRJAM BRUNNER MIRJAM 67,5

9 956 WN STAR RICOCHETTINA F BETTONI ANNA BETTONI ANNA 67

10 932 A CLASSIC CHISUM F PONGAN MARTA PONGAN MARTA 66

11 970 WILL Y LUPIN F MOSER FRANZISKA MOSER ALEXANDER 65,5

12 942 PEPTOS SAILOR F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 64

13 941 SPARKLE STARLIGHT F MARCHINA ALESSANDRA MARCHINA ALESSANDRA 0

13 975 IM A CINDY ROOSTER F Tschurtschenthaler Hubert MICHELETTO DINO 0

13 922 RZ REMSHOT F PICHLER SIMONE PICHLER SIMONE 0

13 955 MAGNETICA JULIET F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 0

17 977 LV TUFF SHINY F BERNHARD SEKYRA BERNHARD SEKYRA 0

NOVICE RIDERS 2 MANI

GO F

1 935 MISS JOLIE JAC F KOMPATSCHER ELIA PARDELLER VIKTORIA 71,5

2 914 BAD CAPTAIN MIZZIE F FERRO DANIELE ARMIDO FERRO DANIELE ARMIDO 70

3 948 CHOCOLATE TARY F MENAPACE CECILIA AGOSTINI STEFANO 68,5

4 927 KN LADY JOKER F BARBANTI NADIA KN REINING RESORT 68

4 924 HOT SMOKIN JACSON F BRAGAZZA MAIA NEMANIC BLAZ 68

6 930 CG SURPRISING JEWEL F FISCHNALLER CARMEN FISCHNALLER MADALENA 67

7 927 KN LADY JOKER F BRAGAZZA ALICE KN REINING RESORT 66,5

8 962 ITS A MIRACLE WHIZ F FALLER JUDITH FALLER JUDITH 65,5

9 943 SHINE MY GUNS N ROSES F CASSI OMAR KRONSTEINER RUDI 59

OPEN  REGIONALE

GO F

1 986 JOKER LITTLE MIRACLED F RUGGERI MASSIMILIANO GADALETA DOMENICA 66,5

2 979 CG SPOOK IN THE DARK F CARRARINI GABRIELE AZ. AGR. DON BOSCO/CARRARINI 0

OVER 50 NON PRO/PRIMETIME

GO F

1 917 MIFI STAR PEPPY F MENEGONI PAOLO MENEGONI PAOLO 70

2 905 RS ACHERNAR FEO JAC F SANI GIANGIACOMO SANI GIANGIACOMO 68,5

3 969 THE HARMONY OF NIGHT F BALASSO ALBERTO SERINO CLAUDIA 66



3 965 LITTLE GOLD JAC F OBERFRANK RICHARD OBERFRANK RICHARD 66

5 909 TAKEMETOTHETOP F BIONDANI GIANPAOLO BIONDANI GIANPAOLO 61,5

OVER 50 OPEN/PRIMETIME

GO F

1 960 GLO WAR CHEX F BASTIANELLO MASSIMO BASTIANELLO MASSIMO 66

2 972 MY GOOD FLASH F BIANCHI MASSIMO PROFESSIONAL LINK SRL 0

ROOKIE REGIONALE

GO F Judge1 Judge 2 Tot

1 954 EASY PEPPYLENIUM F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 69 70 139

1 965 LITTLE GOLD JAC F OBERFRANK RICHARD OBERFRANK RICHARD 70 69 139

3 963 A SURPRISING DREAM F RIFESER ILAN BURGER PETRA 70 68 138

3 902 ELVIS DREAM F PORTA GIULIA CHIARA PORTA GIULIA CHIARA 69 69 138

3 916 WALLA DYNAMITE AV F MITTERER LISA MARIA VOLCAN ALEX 69,5 68,5 138

6 961 TRASHY F EISENDLE ASTRID EISENDLE ASTRID 68,5 67 135,5

6 976 BB WHIZZABELLA F BERYL MICHALAK BERYL MICHALAK 67,5 68 135,5

8 942 PEPTOS SAILOR F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 66,5 66 132,5

8 975 IM A CINDY ROOSTER F Tschurtschenthaler Hubert MICHELETTO DINO 66,5 66 132,5

10 934 CUSTOMIZED CHIP F MORODER NORA MORODER NORA 66 66 132

11 904 HOLLYSTER BOBBY F BIANCHI GIADA BIANCHI GIADA 66 65,5 131,5

12 921 TOSCA F BRUNNER MIRJAM BRUNNER MIRJAM 66 64,5 130,5

13 970 WILL Y LUPIN F MOSER FRANZISKA MOSER ALEXANDER 64,5 64 128,5

14 903 AGAIN BOSS F PORTA GIULIA CHIARA PORTA GIULIA CHIARA 62,5 63 125,5

14 964 STELLA F OBERFRANK RICHARD OBERFRANK RICHARD 63 62,5 125,5

16 912 WHO WHIZ CAPPACINO F CUCCARESE MARIALUCIA ROSSI MARIA FLORA 62,5 62,5 125

17 971 REMIN JABA F BRUNNER CRISTINA BRUNNER CRISTINA 62 61,5 123,5

18 925 STEADY N TORI F TARANTINO SIMONE TARANTINO SIMONE 0 0 0

18 918 PLAY MISTER CODY F GABRIELLI ELISA GABRIELLI ELISA 0 0 0

18 956 WN STAR RICOCHETTINA F BETTONI ANNA BETTONI ANNA 0 0 0

ROOKIE/YOUTH

GO F

1 963 A SURPRISING DREAM F RIFESER ILAN BURGER PETRA 71

1 980 SMOKING WITH CLASS F OBERRAUCH LORENA OBERRAUCH LORENA 71

3 933 BARON NIC OF SUN F RIGHI FRANCESCA RIGHI FRANCESCA 70

4 903 AGAIN BOSS F PORTA GIULIA CHIARA PORTA GIULIA CHIARA 69,5

5 902 ELVIS DREAM F PORTA GIULIA CHIARA PORTA GIULIA CHIARA 69

6 971 REMIN JABA F BRUNNER CRISTINA BRUNNER CRISTINA 68,5

7 956 WN STAR RICOCHETTINA F BETTONI ANNA BETTONI ANNA 68

8 928 BIG BUENO CHEX F FRUSTACI VALENTINA FRUSTACI VALENTINA 67,5

9 912 WHO WHIZ CAPPACINO F CUCCARESE MARIALUCIA ROSSI MARIA FLORA 63

10 970 WILL Y LUPIN F MOSER FRANZISKA MOSER ALEXANDER 0

10 925 STEADY N TORI F TARANTINO SIMONE TARANTINO SIMONE 0

SHORT STIRRUP

GO F

1 983 JAC LITTLE STEP F GASSER JAN GASSER SOFIA 72

1 950 RZ SKY REMEDINA F ZENI MARTINA KOFLER SONIA 72

3 937 THE REMEDY ISA SMILE F PFEIFER ALINA PLETZENAUER ANNA GERLINDE 71

4 933 BARON NIC OF SUN F RIGHI ISABELLA RIGHI FRANCESCA 70,5

5 951 DUBLY PLAYNG DELMASO F ZENI SARA KOFLER SONIA 68

6 929 DRY ROYAL GIN F CAPATTI ALESSANDRA DI MUGNO FRANCESCO 66,5

7 946 DOCS BO SUN F CONCI ARIANNA AGOSTINI STEFANO 64,5



YOUTH < 13

GO F

1 933 BARON NIC OF SUN F RIGHI ISABELLA RIGHI FRANCESCA 68,5

1 928 BIG BUENO CHEX F FRUSTACI VALENTINA FRUSTACI VALENTINA 68,5

3 906 CHEXYOURPOWER F LAITI GIORGIA LAITI GIORGIA 66,5

4 925 STEADY N TORI F TARANTINO SIMONE TARANTINO SIMONE 62,5

5 926 RS FLANKER FEO JAC F LAGUARDIA LETIZIA LAGUARDIA LETIZIA 0

YOUTH REGIONALE

GO F

1 966 SHINE N ROLL SPOOK F WERDANER LISA WERDANER LISA 70,5

2 980 SMOKING WITH CLASS F OBERRAUCH LORENA OBERRAUCH LORENA 70

3 983 JAC LITTLE STEP F GASSER SOFIA GASSER SOFIA 69,5

4 928 BIG BUENO CHEX F FRUSTACI VALENTINA FRUSTACI VALENTINA 68,5

4 933 BARON NIC OF SUN F RIGHI ISABELLA RIGHI FRANCESCA 68,5

6 903 AGAIN BOSS F PORTA GIULIA CHIARA PORTA GIULIA CHIARA 67,5

7 971 REMIN JABA F BRUNNER CRISTINA BRUNNER CRISTINA 66,5

7 970 WILL Y LUPIN F MOSER FRANZISKA MOSER ALEXANDER 66,5

9 902 ELVIS DREAM F PORTA GIULIA CHIARA PORTA GIULIA CHIARA 66

10 925 STEADY N TORI F TARANTINO SIMONE TARANTINO SIMONE 62,5

11 926 RS FLANKER FEO JAC F LAGUARDIA LETIZIA LAGUARDIA LETIZIA 0


